
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

Постовая ул. 59 г. Краснодар, 350063, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

{£_09_АО^У №  O & l'b '

г. Краснодар

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, 
не относящихся к основным видам деятельности, оказываемые
муниципальным бюджетным образовательным учреждением 

дополнительного образования муниципального образования город 
Краснодар спортивной школой № 7

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования город Краснодар от 13 сентября 2023 года № 4323 «Об 
утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, не 
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 
бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования 
муниципального образования город Краснодар спортивной школой № 7» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Открыть 16 сентября 2024 года платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящие к основным видам деятельности:

- обучение по тематическому курсу «Шахматы» (4-5 лет) (1 группа с 
наполняемостью 8 человек);

- обучение по тематическому курсу «Шахматы» (5-6 лет) (2 группы с 
наполняемостью 8 человек в одной группе);

- обучение по ускоренному курсу «Шахматы» (7-18 лет) (3 группы с 
наполняемостью 8 человек в одной группе);

- обучение по программе «Спортивно-бальные танцы» (7-18 лет) (2 
группы с наполняемостью 8 человек в одной группе).

2. Заместителю директора Рубановой Е.В. оформить личные дела 
обучающихся и договора об оказании платных услуг.

3. Методисту Мазур Л.Н. оформить личные дела работников,
тельные образовательные услуги.

данного приказа оставляю за собой. 
еоудня его подписания.

Э.А.Фомиченко


		2024-09-17T16:47:29+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич




